
ZARZĄDZENIE NR 0050.873.2021.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 kwietnia 2021 roku

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  prawa  użytkowania  wieczystego
gruntu położonego przy ul. Pijarskiej w Jeleniej Górze, będącego własnością
Skarbu  Państwa  w  użytkowaniu  wieczystym  Gminy  Jelenia  Góra,
w drodze przetargu ograniczonego.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały nr 65.X.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie zasad zbywania nieruchomości stanowiących własność
Miasta Jelenia Góra (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 91, poz. 1452 z dnia
02.05.2011 r.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam  do  sprzedaży  prawo  użytkowania  wieczystego  gruntu  stanowiącego  własność
Skarbu  Państwa  będącego  w  użytkowaniu  wieczystym  Gminy  Jelenia  Góra  położonego
w Jeleniej Górze przy ul. Pijarskiej w granicach działki nr 104/2 o powierzchni 0,0056 ha, obręb
Jelenia Góra 1, AM-1 - w drodze przetargu ograniczonego.

§ 2

W przetargu ograniczonym na sprzedaż  prawa użytkowania wieczystego gruntu opisanego w §1
mogą wziąć udział wyłącznie:

 użytkownik wieczysty gruntu położonego w granicach działki  nr 104/1,  obręb Jelenia
Góra 1, AM-1 i właściciel  posadowionego na gruncie budynku nr 11 przy ul. Pijarskiej
w Jeleniej Górze,

 użytkownik wieczysty gruntu położonego w granicach działek nr 100 i 102, obręb Jelenia
Góra 1, AM-1, przy ul. Jana Kilińskiego 1 w Jeleniej Górze,

 właściciel  nieruchomości  położonej  przy ul.  Pijarskiej w Jeleniej  Górze,  w granicach
działki nr 106/5, obręb Jelenia Góra 1, AM-1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


